[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 11.04.2005 № 58-рг

пос. Батецкий

На основании статьи 6 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях благоустройства населенных пунктов района:

1. Провести на территории района месячник по благоустройству населенных  пунктов с 15 апреля по 15 мая 2005 года.

2. Для осуществления координации и контроля за ходом выполнения работ по благоустройству территории района создать комиссию в следующем составе:

Иванова Т.Н.
- заместитель Главы администрации района, Глава администрации Батецкого сельсовета, председатель комиссии

Члены комиссии:

Ваховский А.В.
- инспектор Государственного пожарного надзора Батецкого района

Ефремова В.Н.
- заведующая отделом архитектуры и строительства Администрации района

Иванов С.В.
- главный врач Центра государственного санитарно-эпидемиологического надзора по Батецкому району (по согласованию)

Филиппова Т.Н.
- мастер по благоустройству ГОУП ЖКХ Батецкого района (по согласованию)

3. Ответственность за благоустройство сельских населенных пунктов возложить на Глав администраций сельсоветов.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Иванову Т.Н.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете "Батецкий край".

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев

[image: image2.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 11.04.2005 № 58-рг

пос. Батецкий

На основании статьи 6 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях благоустройства населенных пунктов района:

1. Провести на территории района месячник по благоустройству населенных  пунктов с 15 апреля по 15 мая 2005 года.

2. Для осуществления координации и контроля за ходом выполнения работ по благоустройству территории района создать комиссию в следующем составе:

Иванова Т.Н.
- заместитель Главы администрации района, Глава администрации Батецкого сельсовета, председатель комиссии

Члены комиссии:

Ваховский А.В.
- инспектор Государственного пожарного надзора Батецкого района

Ефремова В.Н.
- заведующая отделом архитектуры и строительства Администрации района

Иванов С.В.
- главный врач Центра государственного санитарно-эпидемиологического надзора по Батецкому району (по согласованию)

Филиппова Т.Н.
- мастер по благоустройству ГОУП ЖКХ Батецкого района (по согласованию)

3. Ответственность за благоустройство сельских населенных пунктов возложить на Глав администраций сельсоветов.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Иванову Т.Н.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете "Батецкий край".

Глава района                                                         Н.В.  Леонтьев
О проведении месячника по благоустройству

О проведении месячника по благоустройству

_1150632680